didattici e visita guidata al Centro storico di Galatone) presso il “Museo Leonardo Da Vinci nella città del Galateo” di 
Galatone (Le) per le classi 2^A e 2^B della Scuola Secondaria di I° Grado di Supersano del giorno 10 Febbraio 2023 di 
cui all’art. 2 è stabilito in € 369,00 (trecentosessantanove/00) IVA INCLUSA CIG n° Z0E39E1D0A.  
La spesa sarà imputata nel A.A05.1 Uscite Didattiche del P.A. 2023 in fase di approvazione. 

Art. 4 

Di autorizzare, ai sensi dell’ ex art. 36 c. 2 lett. a) del D. Lgs 50/2016, la trattativa diretta all’operatore economico